
            
LICEO SCIENTIFICO "ALBERT EINSTEIN" 

Via Agnesi 2/b - 47900 Rimini (RN) tel. 0541382571/382552 - fax 0541381636 

     http://www.liceoeinstein.it   e-mail: einstein@rimini.com - rnps02000l@istruzione.it 

 
DECRETO DI SCARICO DI BENI FUORI 

USO O NON PIU’ IDONEI 

 
 
Decreto n. 651     
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
VISTO l’art. 26 del Decreto 44/2001; 
VISTA la proposta di discarico del Direttore dei servizi gen.li e amm.vi e l’allegato elenco 
dei beni da scaricare in quanto obsoleti/rotti/non più utilizzabili/scomparsi in seguito a 
furto; 
CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi 
è obbligo di reintegro; 
CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il 
giudizio di responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 
VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 
DECRETA 

 
Il discarico inventariale dei beni elencati in All. A e in All.B  come di seguito specificato: 
 
Registro di inventario beni mobili  Cat.I   per un totale di  €     571,63 
      Cat II  per un totale di  €       24,60 

Cat.III  per un totale di  €  2.181,93 

e un totale complessivo di  €  2.778,16 

 
per le ragione specificate in premessa. 
I beni dell’allegato A Categoria 1 e 3 e dell’allegato B Categoria 2 saranno destinati alla 
vendita o ceduti a titolo gratuito o distrutti secondo quanto previsto dall’art.52 del D.I. 
44/2001. 
Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le 
conseguenti scritture e atti di competenza. 
 

 

Rimini,20/06/2018     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott. Alberta Fabbri 
 
             
 



Elenco materiale da discaricare All.A – CAT I e III 

N.INV. DESCRIZIONE quantità data 

90 Bilancia tecnica portato 500 gr con pesiera 1 20/06/2018 

222 OSCILLOSCOPIO 1 20/06/2018 

310 REGISTRATORE  LENWOOD 1 20/06/2018 

314 MONITOR CON AUDIO 1 20/06/2018 

316 LAVAGNA LUMINOSA 3M Mod. 9080 1 

LENTE 

1 20/06/2018 

319-338 CUFFIA + MICROFONO 20 20/06/2018 

349 HUB 10-100 8 PORTE 3COM 1 20/06/2018 

350 PC OLIDATA ALICON II ATX ALICON II 

ATX PENTIUM II 

1 20/06/2018 

352 LAVAGNA LUMINOSA 1 20/06/2018 

373 PC OLIDATA SERVER ALICON II 667 RAM 

128 HD 18GB VGA 8 MB SCHEDA RETE 

PRO 100W 

1 20/06/2018 

375 VIDEO REGISTRATORE PHILIPS 1 20/06/2018 

386 LAVAGNA LUMINOSA 3M MODELLO 9550  1 20/06/2018 

387 RADIOREGISTRATORE GRUNDIG RR-640 

CON LETTORE CD 

1 20/06/2018 

388-389 LAVAGNA LUMINOSA 3M MODELLO 2770 2 20/06/2018 

390 PERSONAL COMPUTER OLIDATA 

PENTIUM III 

1 20/06/2018 

393 VIDEOREGISTRATORE LG LV270 2T 1 20/06/2018 

394 TV COLORI SELECO ISF54 MT 21’’ 1 20/06/2018 

399-401 PC OLIDATA ALICON PENTIUM IV 3 20/06/2018 

402 PC OLIDATA PENTIUM IV CON 

MASTERIZZATORE 

1 20/06/2018 

413 STAMPANTE EPSON STILUS COLOR 1160 1 20/06/2018 

420 MASTERIZZATORE PLEXTOR USB 1 20/06/2018 

421-422 RADIOREGISTRATORE CD GRUNDIG RR 

440 

2 20/06/2018 

423 ROUTER PER LINEA ADSL ZIXEL 645R 1 20/06/2018 

442 LETTORE DVD SONY DVP-NS305S 1 20/06/2018 

450-454 PC OLIDATA AMD ATHLON 2000 RAM 5 20/06/2018 

455 PROIETTORE PER DIAPOSITIVE 

REFLECTA 1800AF 

1 20/06/2018 

456 STAMPANTE HP LASERJET 1300 1 20/06/2018 

457 LETTORE DVD DA TAVOLO 1 20/06/2018 

458 STAMPANTE HP LJ 1300 1 20/06/2018 

459-465 COMPUTER COMPLETO DI TASTIERA, 

LETTORE CD E MOUSE 

7 20/06/2018 



468-471 MONITOR LCD 15’’ TECH MEDIA 

MULTIMEDIALE 

4 20/06/2018 

473 MONITOR LCD 15’’ TECH MEDIA 

MULTIMEDIALE1 

1 20/06/2018 

484-489 MONITOR LCD 15’’ 6 20/06/2018 

491 STAMPANTE EPSON STYLUS COLOR 1520 1 20/06/2018 

500 STAMPANTE HP LASERJET 1320 1 20/06/2018 

501 TELEFONO CORDLESS GIGASET S100 1 20/06/2018 

503-505 RADIOREGISTRATORE C/CD RX D26 

PANASONIC 

3 20/06/2018 

506-509 PERSONAL COMPUTER XP 

HOME+STAMPANTE LEXMARK Z517 

4 20/06/2018 

518 COMPUTER SELECTA K3000 1 20/06/2018 

520-521 COMPUTER SELECTA K3000 2 20/06/2018 

522-526 PERSONAL COMPUTER SELECTA XP 

HOME 

5 20/06/2018 

529 COMPUTER SELECTA K 3200 1 20/06/2018 

531 CALCOLATRICE Logos 692 Olivetti 1 20/06/2018 

587-588 COMPUTER SELECTA X 3600 2 20/06/2018 

589-591 COMPUTER SELECTA X 4000 3 20/06/2018 

597-598 MONITOR PER PC BENQ 17’’ SILVER 2 20/06/2018 

926  PC DESKTOP ACER 1 20/06/2018 

991 VIDEOPROIETTORE HITACHI 1 20/06/2018 

 



Elenco materiale da discaricare All.B – CAT II 

N.INV. DESCRIZIONE quantità data 

1060 Oxford advanced learner's 1 20/06/2018 

1848 Calonghi - Dizionario latino/italiano 1 20/06/2018 

2663 Le*nuove parole. Aggiornamento al dizionario 

della lingua italiana. 

1 20/06/2018 

3447 Le*nuove parole. Aggiornamento al dizionario 

della lingua italiana 

1 20/06/2018 

 


